

Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS

c/o Rovsing, Bindsbøllsvej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 80 76 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Frederik Rovsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS
c/o Rovsing, Bindebøllsvej 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 80 76 75
Stiftet: 19. marts 2014
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Rovsing

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Jyske Bank A/S
Alm. Brand Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendomme omfatter erhvervsejendomme og boligejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid. Tilsvarende måles prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme til dagsværdi.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommene pr. 31. december 2020 er der anvendt et basis afkastkrav på 5,50%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 38.461 t.kr.

Ændringer i skøn og afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.106 t.kr. mod 2.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Nettoomsætning	2.106.288	2.233
Andre eksterne omkostninger	-2.037.483	-1.950
Værdiregulering af investeringsejendomme	673.080	921
Bruttoresultat	741.885	1.204
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	244
Andre finansielle indtægter	1.701	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-617.338	-648
Resultat før skat	126.248	800
3 Skat af årets resultat	-223.998	80
Årets resultat	-97.750	880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	880
Disponeret fra overført resultat	-97.750	0
Disponeret i alt	-97.750	880

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	38.461.000	37.602
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.461.000	37.602
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.519
	Anlægsaktiver i alt	38.461.000	41.121
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	768.060	0
	Tilgodehavender i alt	774.060	2
	Likvide beholdninger	371.581	1.095
	Omsætningsaktiver i alt	1.145.641	1.097
	Aktiver i alt	39.606.641	42.218

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.100.000	2.100
	Overført resultat	3.128.270	3.226
	Egenkapital i alt	5.228.270	5.326
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	222.337	0
	Hensatte forpligtelser i alt	222.337	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	21.119.223	22.049
	Deposita	147.469	156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.266.692	22.205
	Kortfristet del af langfristet gæld	928.728	932
	Gæld til pengeinstitutter	4.572.797	4.488
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.690	0
	Gæld til associerede virksomheder	6.882.713	8.081
	Selskabsskat	0	22
	Anden gæld	424.414	1.164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.889.342	14.687
	Gældsforpligtelser i alt	34.156.034	36.892
	Passiver i alt	39.606.641	42.218

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.100.000	3.226.020	5.326.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.750	-97.750
	2.100.000	3.128.270	5.228.270

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid. Tilsvarende måles prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme til dagsværdi.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommene pr. 31. december 2020 er der anvendt et basis afkastkrav på 5,50%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 38.461 tkr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	307.328	396
Andre finansielle omkostninger	310.010	252
	617.338	648

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 t.kr.
Årets regulering af udskudt skat	223.998	-80
	223.998	-80

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	36.226.222	6.805
Tilgang i årets løb	185.920	29.421
Kostpris 31. december 2020	36.412.142	36.226
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.375.778	455
Årets regulering til dagsværdi	673.080	921
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	2.048.858	1.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.461.000	37.602
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.518.585	3.519
Afgang i årets løb	-3.518.585	0
Kostpris 31. december 2020	0	3.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.519
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.047.951	22.981
Heraf forfalder inden for 1 år	-928.728	-932
	21.119.223	22.049

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.048 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.461 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har kapitalejere og ultimative ejere afgivet solidarisk selvskyldnngs kaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Roving

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-236106561690

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-21 08:39:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QL TBH-5IW8-G3PSI-EHJFE-OHOP8-6DGZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>